

رتبه نخست بیمه پارسیان در ظرفیت مجاز قبولی اتکایی

بیمه پارسیان با ظرفیت پذیرش ۱۳۲۹ میلیارد ریال در هر ریسک بزرگ‌ترین بیمه‌گر اتکایی خصوصی از لحاظ ظرفیت مجاز قبولی در هر ریسک بوده و به تنهایی ۲۵ درصد از مجموع ظرفیت شرکت‌های بیمه خصوصی دارای مجوز اتکایی را در اختیار دارد. بیمه پارسیان دارای رتبه یک توانگری در صنعت بیمه بوده و عدد توانگری ۱۲۰ نشانگر توان مالی بالای این شرکت در مقایسه با سایر شرکت‌های بیمه خصوصی است.



پرداخت سود مشارکت

در منافع بیمه‌های زندگی دی با اعلام مدیریت منافع بیمه‌های زندگی دی، سود مشارکت در منافع بیمه‌های زندگی جهت پایان سال مالی ۱۳۹۷ به میزان ۲۲,۲ درصد محاسبه و در اندوخته بیمه نامه‌های جاری صادره تا پایان سال ۹۷ اعمال شد.



به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شرکت بیمه دی؛ امکان مشاهده مبلغ سود مشارکت در منافع و سایر منافع مالی بیمه نامه‌ها برای نمایندگان و بیمه‌گذاران از طریق سایت تخصصی بیمه‌های زندگی به آدرس <http://life.dayins.com> فراهم می‌باشد.

گفتنی است با توجه به میزان سود مشارکت در منافع اعلام شده در سنوات قبل، رشد سودی و سرمایه‌گذاری مطلوب در حوزه بیمه‌های زندگی مشاهده می‌گردد.



پیام دکتر کاردرگر به مناسبت ۱۳ آذر

به عنوان یکی از شرکت‌های مطرح و پیشرو در صنعت بیمه با عملکرد مطلوب در سال ۹۸ شمار توانایی را با ارائه خدمات مطلوب بیمه‌های کارکنان و خانواده گرانقدر آن عزیزان، نمایندگان و سهامداران این شرکت فرصت را مغتنم شمرده رای و جانی و همت و تلاش شما گرانمایگان و تکیه بر تدابیر عالمانه و کوششهای صادقانه الهی صنعت شاهد ارتقای ضریب نفوذ فرهنگ بیمه در جامعه باشیم. ابراهیم کاردرگر - نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل

دکتر غلامرضا سلیمانی در آیین افتتاحیه همایش بیمه و توسعه:

مرکز ملی ریسک در کشور راه‌اندازی می‌شود

اثرگذار، کمک خواهد کرد. رئیس شورای سیاستگذاری بیست و ششمین همایش بیمه و توسعه از صندوق‌های بازنشستگی اختیاری به عنوان یک فرصت مناسب برای افزایش ضریب نفوذ رشته بیمه‌های زندگی در کشور یاد کرد و اظهار داشت: اگر نمایندگان شبکه فروش صنعت بیمه تغییر نگاه خود را از فروشندگی صرف به مشاوران امین مردم جدی بگیرند حرکت بیمه‌های زندگی به سطح استانداردهای جهانی دور از دسترس نخواهد بود. وی بررسی چالش‌ها و ارائه راهکارها را از کارهای اصلی همایش‌های تخصصی دانست و گفت: مسائل مهم صنعت بیمه از جمله اختلاف روش‌ها در مقوله ذخایر فنی هم از موضوعات تعیین‌کننده است که باید در این همایش‌ها نقد و بررسی شود. وی در پایان بیمه‌های درمان را از چالش‌های بزرگ کشورهای توسعه یافته یاد کرد و افزود: صنعت بیمه کشور می‌تواند با همکاری دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی راهکارهای علمی و عملی را برای توسعه بیمه‌های زندگی در کشور طراحی و اجرا کند. گفتنی است در این همایش «عادل منیر» مدیرعامل شرکت فیر، دبیرکل سندیکای بیمه‌گران ایران، مدیران عامل صنعت بیمه و محققان و دانشگاهیان اقتصاد حضور داشتند.



بانک‌ها، نهادهای پولی و مالی، بنگاه‌های اقتصادی و بازار سرمایه از قبای جدی صنعت بیمه در ارائه بیمه نامه‌های زندگی به شمار می‌روند و در این مسیر، اعطای حق انتخاب محل سرمایه‌گذاری به بیمه‌گذاران نیز در افزایش ضریب نفوذ این رشته محصولات بیمه‌ای یک ابزار تعیین‌کننده و جدیدی است که شرکت‌های بیمه باید به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند. وی تفکیک ذخیره ریاضی بیمه‌های زندگی و غیر زندگی را یک اصل مالی در مقوله حسابرسی صنعت بیمه دانست و گفت: این قابلیت را داشته باشند تا خدمات را به صورت ارزان‌تر و کیفیت‌تر ارائه کنند. دکتر سلیمانی با تشریح آخرین دستاوردهای صنعت بیمه و نقش آفرینی آن در اقتصاد کلان کشور به لزوم استفاده از ابزارهای فرهنگی اشاره کرد و افزود: رویکرد فرهنگی در ارائه

مرکز ملی ریسک در کشور با محوریت صنعت بیمه و ریسک‌های بزرگ مراکز تولیدی خدماتی و سایر نهادهای اقتصادی راه‌اندازی خواهد شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی دکتر غلامرضا سلیمانی که در آیین افتتاحیه نشست علمی بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه سخن می‌گفت با اعلام این خبر افزود: ارزیابی مدیریت ریسک باید به دو صورت تخصصی موردی و ترکیبی دنبال شود و صنعت بیمه پرچمدار ریسک در کشور خواهند بود. بر اساس این گزارش رئیس کل بیمه مرکزی از افزایش ضریب نفوذ بیمه به عنوان یکی از شاخص‌های مهم اقتصادی یاد کرد و اظهار داشت: بالا رفتن سطح نفوذ بیمه در گروه تغییر رویکردهایی است که متأسفانه در حال حاضر با چالش‌های بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند. وی افزود: صنعت بیمه به تمهیداتی نیاز دارد تا با رقابتی‌تر شدن بازار بیمه خدمات‌آرزان و با کیفیتی را به دست مصرف‌کنندگان برساند. رئیس شورای عالی بیمه با اشاره به اهمیت تعامل صنعت بیمه و دانشگاه در امر توسعه شاخص‌های صنعت بیمه اشاره کرد و گفت: در دنیای امروز رقابت پذیری به اصل مهم اقتصادی مبدل شده و شرکت‌های بیمه باید

دنیای دنیا آرامش بیمه پارسیان

۱۳ آذر، روز بیمه گرامی باد

www.parsianinsurance.ir

مرکز ارتباط: ۰۲۱-۸۲۵۹

بیمه ملت Mellat Insurance

روز بیمه گرامی باد

۱۳ آذر

صنعت بیمه به عنوان یکی از ارکان مهم اقتصاد کشور بدون شک در مقطع حساس و پرفراز و نشیب کنونی، نقش و عاموریتی بی‌بدیل دارد و باید بار سنگین ایجاد امنیت و آرامش را برای تولیدکنندگان و صنعتگران از یک سو و برای آحاد مردم شریف کشور از سوی دیگر به دوش بکشد. البته گستردگی حوادث ناگوار طبیعی شهرهای مختلف در سال جاری یک بار دیگر اهمیت و جایگاه بیمه را به همگان گوشزد کرد و نشان داد که در کنار آمادگی برای مقابله با بلاهای طبیعی باید بیمه را به عنوان پیش نیاز تمامی اقدامات در نظر گرفت.

۱۳ آذر روز سرور این مسئولیت مهم برای مسئولان، مردم و تمامی دست‌اندرکاران صنعت بیمه است تا پایبندی دوباره ی خود را بر این عهد و پیمان یادآور شده و تلاش و همت مضاعف خود را در این مسیر به کار بندند. خوشبختانه بیمه ملت نیز در سال جاری توانست با سرلوحه قرار دادن تلاش و پشتکار بی‌وقفه و جلب رضایت مشتریان خود در سایه ارائه بهترین خدمات پس از فروش، افتخاری دیگر خلق کرده و بودجه فروش یک ساله خود را طی هفت ماه تحقق بخشد که این موفقیت مرهون روحیه کار جمعی در میان مدیران، کارشناسان و شبکه فروش پر توان بیمه ملت است. جا دارد مراتب تبریک و سپاس خود را در وهله اول حضور خانواده بزرگ و عزیز بیمه ملت و در وهله بعد خدمت‌آهالی کوشا و ساعی صنعت بیمه ایران کنیم. امید است شاهد افزایش روزافزون ضریب نفوذ بیمه و سرپلندی و سلامتی برای ملت ایران باشیم.

دکتر علی صلاحی نژاد